Christus factus est pro nobis etc. und Miserere

für Sopran, Alt, Tenor und Bass,
componirt im Jahr 1832.

*für die Zöglinge des Königl. Conservatoriums der Musik
zu Neapel*

von dem Director desselben,

CAY. D. NICOLO ZINGARELLI.

Mit Begleitung des Pianoforte herausgegeben

von
Gustav Wilhelm
G. W. FRESCHNER.

Eigenthum des Verlegers.

Pr. 3 Rthlr.

Berlin, bei T. Trautwein, breite Str. N. 8.

*Die ausgesetzten Chorstimmen dieses Werkes sind ebendasselbst erschienen
und im Subscriptions-Preis für 3 Rthlr. zu haben.*

[um 1850]

Mus. pr. Q

18

1356

2
No I. CHRISTUS FACTUS EST PRO NOBIS ETC.

Zingarelli.

Largo.

Soprano.
Chri-stus, Chri-stus factus est pro no-bis, o-be-di-ens us-que ad mor-tem, mor-tem, mor-

Contralto.
Chri-stus, Chri-stus factus est pro nobis, o-be-di-ens us-que ad mor-tem, mor-tem, mor-

Tenore.
Chri-stus, Chri-stus factus est pro no-bis, o-be-di-ens us-que ad mor-tem, mor-tem, mor-

Basso.
Chri-stus, Chri-stus factus est pro nobis, o-be-di-ens us-que ad mor-tem, mor-tem, mor-

PIANO-FORTE

tem, us-que ad mor-tem. Mortem autem cru-cis mortem, au-

tem, us-que ad mor-tem. Mortem autem, cru-cis mortem, au-

tem, us-que ad mor-tem. Mortem autem, cru-cis mortem, au-

tem cru-cis. Prop-ter quod et De-us e-xal-tavit il-lum, et de-dit il-li

tem cru-cis. Prop-ter quod et De-us e-xal-tavit il-lum, et de-dit il-li

tem cru-cis. et De-us e-xal-tavit il-lum, et de-dit il-li

tem cru-cis. e-xal-tavit il-lum, et de-dit il-li

no - men, quod est super omne no - men, quod est super omne no - men.

no - men, quod est super omne no - men, quod est super omne no - men.

no - men, quod est super omne no - men, quod est super omne no - men.

no - men, quod est super omne no - men, quod est super omne no - men.

Nº 1. Sostenuto. p cresc. **Nº II. MISERERE.** **Zingarelli.**

Soprano. *Misere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam, secundum*

Contralto. *Misere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam, secundum*

Tenore. *Misere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam, secundum*

Basso. *Misere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam, secundum*

PIANO-FORTE *Misere mei Deus, secundum magnam misericordiam tuam, secundum magnam misericordiam tuam.*

ma - gnami se - ri - cor - diam tu - am, secundum ma - gnami se - ri - cordiam tu - am.

ma - gnami se - ri - cor - diam tu - am, secundum ma - gnami se - ri - cordiam tu - am.

ma - gnami misericordiam tu - am, secundum ma - gnami se - ri - cordiam tu - am.

ma - gnami se - ri - cor - diam tu - am, secundum ma - gnami se - ri - cordiam tu - am.